Aeiking

FTSES

D|KAsioipo

0 614.25
0 1394.36
FTSEM 0 1437.13
0 253.92

AvodIKEG
2T0BEPES
2uv.Tipog

77,860,926 €

-0.58
-0.66
-0.60
0.06
-1.13

172 Xwpig Kivnon
Tdipog MakéTwv

10,437,855 €

NEON AEMONAZ
XPHMATIZTHPIAKH A.E.IN.E.Y.

MEADE TO7 HPHMATIZETHPIOT AZI0M AD

MEMADE TOY XPHMATIZETHRIOY MARPATOTOM ASHROMN

1386.72
622.79
1411.46
1437.28
258.46

NAPACQrA

Kwdikég |D| KAsioiuo [MeT.%

FTASE106
FTBAN105
EEEK106
BIOX106
ALPHA106
SIDE106
BOC106
ATE106
ELTEX106
ETE106
EUROB106
EXAE106
TT106
HTO106
INLOT106
INTRK109
MARFB106
MIG106
MYTIL106

OPAP106
PPC106

GEK106
TITK106
TPEIR106

Kwdikég
EUR/USD
EUR/GBP
EURIPY
EUR/CHF
EUR/AUD
EUR/CAD

ABA=
ANATMIZ
ANDA
APAIT
APBA
ATE
BIOXK
FEKTEPN
I'TE
AEH
EEEK
EABA
EANAKTC
EANE
ETE
EYAN:
EYAAN

AIOAK
AKPIT
ANKAT
AAKO
AAMY
AAZIN
ANAPO
AZKO
ATEK
ATT
AXON
BIOKA
BIZ
BOxYZ
BYTE
BOBOX

605.50 = -1.29 4,414 605.50
o 0.00 0.00 0 0.00
1 1742 | -2.84 29 17.41
T 3.82 2.14 70 3.82
1 350 -3.05 607 3.48
1 274 | 144 10 2.74
1 230 | -0.86 180 2.25
1 041 2.50 157 0.40
o 0.00 0.00 0 0.00
1 492 -1.60 3,401 4.91
1 329 -4.64 680 3.28
T 5.06 1.61 87 4.95
M 272 1.87 123 2.67
1 738 -0.40 519 7.22
T 244 0.41 2 2.44
1 048 | -4.00 1 0.48
T 078 1.30 144 0.76
1 067 -1.47 59 0.67
1 507 -2.12 112 5.07
1 1338 | -0.59 14 13.38
T 11.02 1.29 41 11.02
1 234 -2.50 223 2.34
1 1730 @ -4.05 144 16.94
T 1.00 0.99 369 1.00

IZOTIMIEZ NOMIZMATQON

oL Tui TVek] Soun ] Yon

1.4514 | -0. 14 1 4455 1 4587
i 0.8827 @ -0.46 0.8819 0.8900
T 116.98 | 0.48 116.33 117.59
T 1.2704 @ 0.40 1.2642 1.2748
1 1.3469 | -1.96 1.3455 1.3745
413912 -0.99 1.3885 1.4095

0
{
T
0
0
0
¥

0
T
{
T
0

> >

€ D00 0 >0 0000 < o o

1.08
0.18
3.47
1.99
4.60
0.46
3.93
2.38
1.18
11.10
17.42
1.34
3.15
6.92
4.92
4.54
5.10

1.75
0.56
2.63
0.48
0.63
0.52
1.09
0.32
0.58
0.87
0.89
0.63
0.74
1.30
0.54
0.75

Kwdikég |D| KAsioiuo [MeT.%

-0.92
0.00
-3.34
1.02
0.00
0.00
1.55
-1.24
0.00
1.37
-3.22
0.75
0.00
1.17
-1.20
-0.22
0.39

2.70
0.00
5.66
0.00
-2.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.16
3.49
0.00
0.00
0.00
1.89
-12.79

Hu. Oykog

Hu. Oykog
10,029
174,460
1,405,681
2,346
27,940
285,456
86,779
134,253
11,182
416,329
358,655
14,200
143,997
87,286
3,551,598
4,042
16,778

500
20
0
4,561
381
0
877
3,171
0
32,916
396,220
0
0
101
20
805,993

XaunA.
1369.40

613.98

1393.53
1425.35

252.10

2uv.TCipog

77,860,926
72,567,074
77,318,853
2,376,522
2,375,257

Xwpig Makéta

XaunA.

YwnA.
1.08

0.19
3.64
2.00
4.69
0.47
3.97
2.40
1.21
11.25
18.35
1.34
3.21
6.93
5.04
4.55
5.15

1.75
0.56
0.00
0.49
0.64
0.00
1.09
0.33
0.00
0.88
0.91
0.00
0.00
1.30
0.54
0.86

67,423,071 €

YwnA.
616.00

0.00
18.00
3.97
3.62
2.74
2.34
0.41
0.00
5.06
341
5.06
2.74
7.45
244
0.48
0.78
0.69
5.42
13.70
11.23
2.40
17.69
1.00

Mpony.KA.
1.4535
0.8868
116.42
1.2653
1.3738
1.4051

1.06
0.18
3.47
1.92
4.60
0.45
3.81
2.35
1.18
10.97
17.42
1.30
3.07
6.79
4.92
4.50
5.03

1.75
0.56
0.00
0.46
0.60
0.00
1.09
0.32
0.00
0.82
0.83
0.00
0.00
1.26
0.54

1380

BIOZK
MOXA
EAYD
Nzy=T
SEAMK
INYDAA
NAKAZ

TitAog

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

Mapaokeury 6 Mai 2011

FENIKO> AEIKTHY

T 007 16,67 55145 0.06
T 011 | 10.00 16,101 0.10
T 034 968 50 0.34
T 012 9.09 1 0.12
T 025 8.70 1,000 0.25
T 038 8.57 145 0.37
T 078 6.85 1 0.78
T o081 6.58 150 0.73
T 389 6.28 60 3.33
T 056 5.66 20 0.56
METOXES ME TON MEFAAYTEPO TZIPO
T | Mer.% Tdipog XapnA
492 | -1.20 = 17703119 4.92
T 1450 @ 1.75 14559422 @ 14.18
T 740 1.37 = 6550035 7.19
L 1742 | -322 6349875 17.42
4 330 @ -294 5385315 3.30
L 347 | -334 5004169 3.47
T 1110 @ 1.37 4639211 10.97
L 17.18 | -3.91 3804978 16.90
0 860 @ 000 1724157 8.42
$ 101 | -1.94 1552836 1.01

EIKONA ZYNEAPIAZHZ
METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO

D[ Twn [Merd| 2Oveoc |

TitAog

0.07 AATEK

0.11 MONTA | {
0.34 BQBO: |
0.12 SAINT 4
0.25 EYPOM |
0.38 ENTEP |
0.78 SATOK {
0.81 XKPAN |1

3.89 NTPIAPT ¢
0.56 MAIK 1

YwnA TitAog
5.04 ||ETE
1453 ||[EYPQB ||
7.44 |lnEIP 1
18.35 [|AndA |1
3.47 ||MAP®B 0
3.64 [lonan | T
11.25 ||OTE T
17.84 ||BQBOZ ||
8.65 |IMIr 0
1.04 ||AEH T

9

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTQYH

T Mer.%| X.0Oykog [XapnA| YwnA
0.05 -16.67 9,801 0.05 0.06
0.30 -14.29 3,781 0.30  0.34
0.75 -12.79 805,993 0.73  0.86
0.15 -11.76 2,060 0.15  0.15
0.63 -10.00 7,193 0.63  0.69
1.08 -10.00 1,000 1.08 @ 1.08
0.09 -10.00 1,000 0.09 0.09
0.74 -7.50 834 0.72 ' 0.80
0.13 -7.14 8,560 0.13  0.14
0.13 -7.14 12,570 0.13  0.14
METOXE> ME TON MEFAAYTEPO OrKO
T Mer.%| X.0Oykog [XapnA| YwnA
4.92 -1.20 3551598 | 4.92 @ 5.04
3.30 -2.94 1599309 | 3.30 @ 3.47
1.01 -1.94 1515158 & 1.01 @ 1.04
3.47 -3.34 1405681 | 3.47 @ 3.64
0.77 0.00 1068433 | 0.76 @ 0.78
14.50 1.75 1012515 | 14.18 | 14.53
7.40 1.37 897887 719  7.44
0.75 -12.79 805993 0.73 = 0.86
0.68 0.00 438540 0.67 0.69
11.10 1.37 416329 10.97 | 11.25

XAG/USD
XAU/USD
XPD/USD
XPT/USD

EYMNPO
EYPQB
EXAE
IAZQ
INAOT
KYNP
NAMAA
MAP®B
METK
MIr
MOH
MMEAA
MYTIA
ONO
OAIN
ONAr
OTE

FANAZ
AAIOX
AIAY
AION
AIX©
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EABE
EATEK
EAIN

0.73

EAKA

Kwdikég| D

35.99
T 1493.91
T 727.00
T 1793.50

3.78
1.45
3.27
1.96

KAeiopo |MeT.%

TIMEZ METAAAQN

33.11
1470.80
698.00
1760.00

Hu. Oykog

AeikTng
36.35 | Silver/$|[DJ
1495.34 Gold/$ ||compx | T
725.30 @ Palladium ||FTsE 100 | O
1798.70 = Platinium ||DAX T
cacso | T
NIKKEI 0

MEIrAAH KE®AAAIONOIHZH

YwnA.

592 | 1.20 2,263 6.00
1 330 @ -294 1,599,309 3.47
T 515 0.98 166,777 5.18
T 116 @ 265 870 1.16
0 244  0.00 48,671 2.44
T 235 | 043 414,078 2.37
0 362  0.00 38,372 3.62
0 077 | 0.00 1,068,433 0.78
T 890 0.56 15,018 8.97
0 0.68 | 0.00 438540 0.69
0 860  0.00 202,466 8.65
T 558 @ 201 81,633 5.58
{502 @ -233 155,015 5.15
0 1410 0.00 659 14.10
0 1452 0.00 0 0.00
T 1450 1.75 1,012,515 @ 14.53
T 740 1.37 897,887 7.44

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMOIHZH
T 040 @ 526 20 0.40
T 576 5.49 10 5.76
0 063 @ 0.00 13,290 0.64
o078 | -127 30,000 0.79
0 158  0.00 0 0.00
0 070 | 0.00 12,700 0.71
T 057 @ 364 1,040 0.57
0 031 | 0.00 11,000 0.32
0 047  0.00 0 0.00
0 116 | 0.00 1,204 1.18
0 042  0.00 200 0.42
0 130 | 0.00 11,400 1.33
0 056 @ 0.00 2,142 0.56
T 054 @ 1.89 2,440 0.54
! 058 @ -333 3,460 0.60
T 137 301 1 1.37
v 126  -3.08 5,897 1.32

Kwdikég| A
5.86 MNEIP

3.30 nAAIE L
5.04 >AP 0

1.13 SIAE M
2.40 TENEPI T
2.33 TITK M
3.62 TITN N
0.76 TT 0
8.82 YFEIA | 0
0.67 ®OPO |0
8.42 oPIFO | {
5.40 OPAK |4
5.02 ®Orker 1
13.86

0.00

14.18

7.19

0.39 [|EAA T
576 ||EAZTP | T
063 ||EATK (0O
0.76 ||[EATON |{
0.00 |[|EAIAK | ©
0.67 ||ESYMB |{
050 ||ETEM I
0.31 ||EYBPK |0
0.00 ||EYNIK T
113 ||lEYPOM |
042 ||EdTZI !
130 |fiatP
051 ||IKTIN |0
051 ||IAYaA (T
057 |[INKAT | T
137 ||INTEK |0
125 ||INTET | ©

ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)
Ov.Acgiktn

TR
12,729.67
1,350.18
5,919.98
7,488.99
4,058.10
9,859.20

Met.%
1.16
1.13

-1.07
1.52
1.33

-1.45

KAgioiyo |Mer.%

1.01
4.72
3.40
2.74
3.11
17.18
9.17
2.70
0.44
0.46
11.45
5.44
12.97

31.45
0.80
1.53
0.57
0.40
3.11
0.53
0.65
0.51
0.63
0.54
0.49
0.76
0.38
0.92
0.77
0.64

-1.94 1,515,158

-1.67
0.00
-1.79
1.30
-3.91
-0.54
0.00
0.00
0.00
-0.26
-1.09
0.15

0.10
1.27
0.00
-1.72
0.00
-0.32
-3.64
0.00
2.00
-10.00
-3.57
-2.00
0.00
8.57
1.10
0.00
0.00

DJ

Industrial

S&P 500
London

German Index

Hu. Oykog

305
16,922
16,033
14,692

217,436
3,419
162,853
82,550
16,884
5,447
7,753
26,069

2,786
10,650
0
6,155
731
17,670
8,415
0
11,705
7,193
1,220
204,325
1,650
145
10,660
0
720

Paris
Nikkei

YwnA.
1.04

4.79
3.43
2.80
3.11
17.84
9.30
2.73
0.44
0.47
11.48
5.50
12.98

0.81
0.00
0.59
0.40
3.16
0.55
0.00
0.53
0.69
0.55
0.50
0.77
0.38
0.94
0.00
0.64

1.01
4.57
3.40
2.73
3.03
16.90
8.99
2.67
0.42
0.45
11.35
5.44
12.75

0.79
0.00
0.56
0.39
3.11
0.53
0.00
0.50
0.63
0.51
0.47
0.73
0.37
0.92
0.00
0.64




MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikég |Df KAgioiyo |Met.% Hu. Oykog YwnA. . Kwdikég| D| KAgioipo |Met.% Hu. Oykog YwnA. XapnA. | Kwéu«’)é KAegioiyo MsT.% Hu. Oykog | A.
INTKA 0.46 -4.17 341,233 0.50 0.45 MEBA |0 1.00 0.00 0 0.00 0.00 2ENO #
KAGH T 3.89 6.28 60 3.89 3.33 MENTI | 0 2.23 0.00 0 0.00 0.00 ZENTP # 0.39 0.00 38298 0.39 | 0.37
KAMIM 0 1.00 0.00 8,230 1.03 0.97 MEPKO T 6.32 3.10 500 6.45 5.97 SIENZ T 0.36 2.86 5199 0.36 0.33
KANAK T 171 1.79 270 1.71 1.62 MIFPE | O 3.20 0.00 10,410 3.20 3.18 ZMEIX # 1.25 0.00 0 0.00 | 0.00
KAPTZ 0 1.95 0.00 1,400 1.95 1.87 MIN 0 1.25 0.00 0 0.00 0.00 2ni # 0.30 0.00 0 0.00 @ 0.00
KEMEN ! 0.93 -1.06 5,600 1.00 0.93 MAZ 0 2.45 0.00 9,574 2.45 2.42 2MPI N 0.59 -4.84 2289 0.62 | 0.56
KAEM I 125 -2.34 1,255 1.26 1.24 MONTA | 0.30 -14.29 3,781 0.34 0.30 2NYP 2 0.64 -1.54 299 0.64 0.59
KAM T 075 1.35 5,505 0.75 0.73 MOTO |0 0.58 0.00 0 0.00 0.00 ZOA N 0.25 -3.85 4211 0.25  0.24
KMOA T 0.81 6.58 150 0.81 0.73 MMOTK | 0 0.44 0.00 0 0.00 0.00 SONK 1.03 -2.83 189101 1.09 @ 101
KOPAE 0 0.32 0.00 1,074 0.32 0.30 NAKAZ | T 0.78 6.85 1 0.78 0.78 TZKA # 0.46 0.00 0 0.00 | 0.00
KOPPEZ T  4.80 0.42 2,100 4.87 4.78 NAY T 0.39 2.63 3,100 0.39 0.38 TPAXTO # 0.78 0.00 6200 0.78 @ 0.77
KOYAA 0 0.42 0.00 0 0.00 0.00 NAYT T 0.31 3.33 255 0.31 0.29 OAEZO # 8.58 0.00 57150 8.58 | 8.53
KOYEZ T 1.16 0.87 2,126 1.17 1.14 NHP 0 0.70 0.00 12,450 0.70 0.69 XAIAE  # 1.08 0.00 0 0.00 @ 0.00
KPEKA | 0.61 -4.69 3,120 0.64 0.60 NIOYZ | O 0.39 0.00 250 0.39 0.38 XAKOP || 0.80 -4.76 96201 0.83 | 0.78
KPETA 0 171 0.00 10,010 1.86 1.70 OAYMIT T 1.43 2.88 2,873 1.46 1.36 XKPAN | { 0.74 -7.50 834 0.80 0.72
KPI 0 084 0.00 600 0.84 0.84 OTOEA | 0 1.64 0.00 90 1.64 1.59
KTHAA 0.38 0.00 0 0.00 0.00 MNAIP 0 0.35 0.00 0 0.00 0.00
KYPIO T 0.3 3.92 540 0.53 0.47 MAPN ¥ 0.69 -1.43 32,825 0.71 0.69
KYPM 0 054 0.00 11,189 0.54 0.53 MNAZAA T 0.37 2.78 230 0.37 0.34
NABI V042 -4.55 37,275 0.45 0.42 MNETPO | | 2.57 -3.75 3,427 2.67 2.47
NANAK 0 0.62 0.00 0 0.00 0.00 NAAG 0.50 -1.96 13,079 0.51 0.50
AEBK 0 0.50 0.00 0 0.00 0.00 MAAKP | 0 3.00 0.00 0 0.00 0.00
AEBIN 0 044 0.00 0 0.00 0.00 MnPO N 0.55 -1.79 96,020 0.57 0.54
AIBAN 0 047 0.00 0 0.00 0.00 NnPO® 0 0.45 0.00 8,700 0.46 0.45
AOroz 0 0.80 0.00 0 0.00 0.00 PEB 0 0.86 0.00 0 0.00 0.00
AOYAH T 1.72 2.38 1,101 1.72 1.60 PINKE | 2.37 -1.25 3,972 2.38 2.22
AYK T 1.01 1.00 3,310 1.02 0.99 ZAIKA |0 0.49 0.00 7,700 0.50 0.48
MAGIO | 0.46 -2.13 18,912 0.47 0.44 2APAN | 0 1.18 0.00 0 0.00 0.00

EIAIKON XPHMATIZTHPIAKQON XAPAKTHPIZTIKON

KAOHMEPINH QPIAIA AIANPACMATEYZH EBAOMAAIAIA QPIAIA AIAMPACMATEYZH
ABENIP 0 0.25 0.00 44,707 0.25 0.25 KAPEA ' 0 69.00 0.00 0 0.00 0.00 AAAK 0 11.7 0 0 0 0
AGHNA 0 0.24 0.00 0 0.00 0.00 KEKP N 2.06 -2.37 971 2.11 1.94 AAANN 0 6.5 0 0 0 0
ANEK 0 0.19 0.00 26,755 0.20 0.18 NAMWA 0 18.99 0.00 250 18.99 18.99
ANEIN 0 225 0.00 0 0.00 0.00 MINOA | | 2.71 -0.73 4,500 2.78 2.68
ANEMO 0 0.58 0.00 0 0.00 0.00 MOYZK | 0 0.29 0.00 0 0.00 0.00
AITAK 0 7.60 0.00 510 7.60 7.60 MOXA | T 011 | 10.00 16,101 0.11 0.10
ASTHP | 216 -0.46 2,750 2.19 2.13 MIMOKA | 0 0.10 0.00 4,144 0.11 0.09
ATTIKA | 045 -2.17 1,607 0.46 0.45 MMOMA | 0 0.50 0.00 0 0.00 0.00
BAAK {040 -4.76 16,600 0.43 0.39 NIKAZ | 0 1.16 0.00 0 0.00 0.00
BIBEP ! 0.90 -1.10 8,618 0.90 0.90 =YAK 0 0.23 0.00 0 0.00 0.00
BIOZK T 0.07 16.67 55,145 0.07 0.06 =YAN 0 0.35 0.00 0 0.00 0.00
BIOT 0 0.17 0.00 116,000 0.17 0.16 MEPZ 0 0.21 0.00 0 0.00 0.00
F’EBKA 0 0.23 0.00 0 0.00 0.00 MPA 0 0.19 0.00 3,000 0.19 0.19
FEA 0 0.10 0.00 0 0.00 0.00 NPEZT O 7.79 0.00 0 0.00 0.00
EANAZK 0 13.50 0.00 0 0.00 0.00 nzyst 1 0.12 9.09 1 0.12 0.12
EAMOI 0 0.61 0.00 0 0.00 0.00 SEAMK | T 0.25 8.70 1,000 0.25 0.25
EAYO T 0.34 9.68 50 0.34 0.34 SAINT () 015  -11.76 2,060 0.15 0.15
EMM o112 -4.27 20,135 1.17 1.07 TBANK | 0 0.16 0.00 45,670 0.16 0.15
ZAMMNA | 542 -2.87 150 5.56 5.32 TEOYK 1 0.23 4.55 10 0.23 0.23
HPAK 0 4.03 0.00 536 4.03 4.03 DIEP N 0.17 -5.56 250 0.17 0.17
IMMNE T 023 4.55 15,580 0.24 0.22 ®INTO |0 0.30 0.00 0 0.00 0.00
INOIZ 0 013 0.00 0 0.00 0.00 XATZK | 0 0.08 0.00 6,000 0.08 0.08
IONA 0 14.00 0.00 0 0.00 0.00
ATPAXT 0 0.85 0.00 0 0.00 0.00 KPHTQN' 0 0 NTOKXO | O 2.23 0.00 0.00 = 0.00
ENBI 0 247 0.00 0 0.00 0.00 MAXOMN | 0 1.75 0.00 0 0.00 0.00 OPAOPA 0 2.86 0.00 0 0.00 | 0.00
ENTEP | 1.08 -10.00 1,000 1.08 1.08 NTONAE 0 2.20 0.00 0 0.00 0.00
ENZIA 0 0.58 0.00 0 0.00 0.00 OlNTPON 0 1.45 0.00 0 0.00 0.00
EX 0 3.30 0.00 0 0.00 0.00 NEP® 0 2.52 0.00 0 0.00 0.00
2E ENITHPHZH
KAGHMEPINH QPIAIA AIANPATMATEYZH EBAOMAAIAIA QPIAIA AIAPATMATEYZH

AETEK 0 0.19 0.00 4180 0.19 0.19 NEQPX | 0 0.22 0 0
ATKPI 1040 -2.44 1000 0.40 0.40 NTPIAPT{ 0.13 -7.14 8560 0.14 0.13 EYPQZ 0 0.09 0 0 0 0
AATEK | 0.05 -16.67 9801 0.06 0.05 OAKAT | 0 0.39 0.00 0 0.00 0.00 KEPAA | 0 0.12 0 0 0 0
ATTIK 0 0.04 0.00 0 0.00 0.00 MNAMN T 0.25 8.70 1 0.25 0.25 KAQNK | 0 0.04 0 0 0 0
BAPI 4049 -5.77 2800 0.50 0.47 MHrAT ) 0.37 -2.63 200 0.39 0.35 KAQNI | 0 0.08 0 0 0 0
BAPNH 0 0.12 0.00 0 0.00 0.00 PINTE 0 0.07 0.00 0 0.00 0.00
BOX 0 1.50 0.00 0 0.00 0.00 SATOK | 0.09 | -10.00 1000 0.09 0.09
AOA o021 -4.55 48960 0.22 0.20 SIAMA T 0.74 1.37 6033 0.74 0.74
EAPA 0 0.04 0.00 1760 0.04 0.04 TEFo 0 0.23 0.00 0 0.00 0.00
EABIO 0 3.70 0.00 0 0.00 0.00 TEKAO 0 0.31 0.00 0 0.00 0.00
EAIX®@ 0 0.07 0.00 5130 0.07 0.07 THAET { 1.90 -5.00 428 1.90 1.90
HAEA® 0 0.22 0.00 0 0.00 0.00 YAANKO 0 0.30 0.00 0 0.00 0.00
HOA 0 0.66 0.00 0 0.00 0.00
IKONA 0 0.04 0.00 0 0.00 0.00
INNK 0 081 0.00 0 0.00 0.00
KOMMN 0 0.07 0.00 0 0.00 0.00
KOYM 0 0.09 0.00 0 0.00 0.00
MAIK 013 -7.14 12570 0.14 0.13
MHXK | 0.28 -3.45 24060 0.29 0.27
MHXMT 1 0.20 -4.76 4400 0.22 0.20
NEA 0 0.15 0.00 2610 0.15 0.15




